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بر اثر سقوط یک دستگاه خودرو به 
داخل دره ای به عمق ۱۰۰ متر در نپال 7 تن 
جان خود را از دست دادند و ۱۸ تن دیگر 

مجروح شدند. 
به گزارش ایسنا، بنابر اعام پلیس نپال، 

رویداد خارجی

برخورداری از برق، آب و وسایل گرمایشی 
برای میلیون ها اسپانیایی امکاناتی لوکس به 

شمار می رود.
به گزارش پایگاه خبری پرس تی وی فارسی، 
میلیون ها اسپانیایی که از بیم افزایش هزینه ها، در 
تاریکی و بدون وسایل گرمایشی به سر می برند به 

هفته ای یک بار حمام کردن بسنده می کنند.
هرچند انجمن های رفاهی سال هاست در این 
زمینه هشدار داده اند اما مرگ یک بانوی 81 سالۀ 
اسپانیایی در اثر آتش سوزی حاصل از روشن کردن 
شمع برای روشنایی در ماه جاری میادی این 
موضوع را بیش ازپیش در کانون توجهات قرار داده 

است.طبق اعام »مؤسسۀ ملی آمار اسپانیا« سال 
گذشته 10.6 درصد از مردم این کشور )بیش از 
چهار میلیون نفر( نتوانستند در زمستان خانه های 
خود را به طور کامل گرم کنند. این رقم در سال 
2008 که بحران اقتصادی در اسپانیا آغاز شد تنها 
5/9 درصد بود. بحران اقتصادی و بیکاری گستردۀ 
حاصل از آن در اسپانیا و همچنین افزایش 30 تا 
50 درصدی بهای آب و برق از سال 2006 تاکنون 

به این مشکل دامن زده است.
به گفتۀ سخنگوی »انجمن علمی محیط زیست« 
اسپانیا، سالانه حدود 7 هزار و 100 نفر در این 

کشور به علت فقر سوختی جان می دهند.

آب، برق و گرما، کالای لوکس اسپانیایی ها

در پی وقوع تیراندازی در شهر 
»نیواورلئان« آمریکا یک مرد به ضرب 
گلوله کشته شد و ۹ نفر دیگر مجروح 

شدند.
بنابر اعام پلیس محلی این شهر، قربانیان 

این تیراندازی دو زن و هشت مرد بودند که به نظر 20 تا 37 سال 
سن داشتند. همچنین تنها کشته این تیراندازی به دلیل شدت 

جراحت در بیمارستان جان خود را از دست داد.
به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه گاردین، پلیس محلی »نیو 
اورلئان« همچنین اعام کرد: علت این تیراندازی مشخص نیست، 

اما دو نفر به اتهام اقدام به تیراندازی دستگیر شده اند.

یک پسربچه تایلندی که گردنش در 
نرده بالای یک دروازه فرو رفته بود به طور 

معجزه آسایی نجات یافت. 
به گزارش تسنیم به نقل از میل آناین، این 
پسربچه 11 ساله تایلندی که به قصد دیدن 

دوستش از دروازه بالارفته بود به دلیل بارندگی شب قبل لیز خورد 
و گردنش در سنبله 8 اینچی)20 سانتی متری( نرده های دروازه 

فرو رفت.
این کودک بعد از حدود 10 دقیقه در حالی که گردنش در نرده 
فرو رفته بود و بالای دروازه گیر کرده بود به وسیله آتش نشانانی 

که توسط یک رهگذر از ماجرا خبردار شده بودند نجات پیدا کرد.

مقام های هلندی ۱۹۰ هزار اردک را به دلیل 
آنفلوآنزای مرغی معدوم کردند.

به گزارش پایگاه خبری پرس تی وی فارسی، 
براساس اعام نهاد نظارت بر مواد غذایی هلند، این 
بیماری در مزرعه ای در »بیدینگ هویزن« واقع در 

وضعیت جسمی سه نفر از مجروحان از جمله راننده این خودروی 
جیپ که بیش از ظرفیت سرنشین داشت وخیم اعام شده است.

همچنین یک قایق ماهیگیری در شمال غرب آوکلند در نیوزیلند 
با 11 سرنشین واژگون شد که هفت تن از آنان جان خود را از دست 
دادند. همچنین یک نفر دیگر از سرنشینان ناپدید شده و احتمال 

می رود کشته شده باشد.
این قایق هنگام عبور از یک مانع شنیِ خطرناک در مسیر بازگشت 

به بندر دچار حادثه شد.
در این حادثه سه نفر از سرنشینان قایق نجات پیدا کردند.

در پی فوران یک آتشفشان در مکزیک 
توده ای از خاکستر به ارتفاع حدودا چهار 

هزار متر محیط اطراف را فرا گرفت.
به گزارش ایسنا، به دنبال فوران این کوه 
آتشفشان در ایالت »پوئیلو« مقامات محلی از 

گردشگران و ساکنان درخواست کردند از نزدیک شدن به این کوه 
خودداری کنند.در مدت 2۴ ساعت از زمان شروع فعالیت این کوه 
آتشفشانی 129 مورد فوران توده خاکستر، سه مورد انفجار و یک 

زمین لرزه به بزرگی1/8  ریشتر رخ داده است.
خبرگزاری یونایتدپرس گزارش داد: این کوه آتشفشانی پیش 
از فعال شدن در سال 199۴ خاموش بوده است. از آن زمان، 
فعالیت های جزیی این کوه بخشی از زندگی روزانه ساکنان مناطق 

اطراف بوده است.

حدود 70 کیلومتری غرب آمستردام شیوع پیدا کرده  است.این نهاد در 
بیانیه ای افزود 180 هزار اردک به همراه 10 هزار اردک که در شعاع یک 
کیلومتری از گروه اول بودند، معدوم شدند.مقام های هلندی همچنین 
جابجایی طیور و فرآورده های آنها را در شعاع 10 کیلومتری از محل شیوع 
آنفلوآنزا ممنوع کرده اند.شبکۀ خبری ان اواس هلند اعام کرد بر اساس 
آزمایش ها، پرنده ها بر اثر آنفلوآنزای نوع» اچ5ان8 «که برای انسان خیلی 

خطرناک نیست، از بین رفته اند.

معاون اول قوه قضائیه گفت: در موضوع 
حقوق های نجومی از سوی دولت هیچ 
پرونده ای به قوه قضائیه ارجاع نشده و دیوان 
محاسبات هم تا کنون کسی را متهم قلمداد 

نکرده است.
به گزارش فارس حجت الاسام غامحسین 
محسنی اژه ای در مراسم تحلیف 225 نفر از 
کارآموزان قضایی گفت:یکی از مقتضیات عدالت 
که امروز به شدت در جامعه و قوه قضائیه به آن 
نیاز داریم و در قانون به آن اشاره می شود، تناسب 

مجازات و جرم است. 
محسنی اژه ای تاکید کرد: در یک پرونده، قاضی 
دادگاه بدوی، متهم را به 10 سال حبس محکوم 
می کند و طبق آئین دادرسی ایرادی ندارد، همین 
پرونده در همین شرایط می رود به تجدید نظر و 
حکم او از 10 سال به دو سال کاهش می یابد. چه 
آثاری بر این دو حکم با این فاصله زیاد وجود دارد؟ 

اگر واقعیت را بنگریم، یکی از این دو حکم و چه 
بسا هر دو حکم ایراد دارد.وی همچنین در حاشیه 
این مراسم در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی 
درباره حادثه اخیر برخورد دو قطار در سمنان با بیان 
اینکه دولت در این رابطه با فوریت عمل کرد،گفت: 
دولت باید تمهیداتی را مد نظر قرار دهد تا در آینده 

شاهد حوادث این چنینی نباشیم.
سخنگوی قوه قضائیه درباره خبر منتشره مبنی 
بر لغو حکم اعدام زنجانی گفت: این موضوع را 
معاون دیوان عالی رسما تکذیب کرد البته هنوز 
پرونده منجر به صدور حکم نشده که اگر این اتفاق 
بیفتد اطاع رسانی لازم در این خصوص صورت 

خواهد گرفت.
اژه ای در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه دستور 
رسیدگی به لغو سخنرانی یکی از نمایندگان مجلس 
در مشهد به شما ارجاع شده است؟ گفت: در حال 
بررسی موضوع هستم و به زودی گزارشم تکمیل 

می شود. ضمن اینکه در این رابطه از قوه قضائیه 
گزارش دقیق تر و جزئی تری گرفته ام. همچنین 
از نیروی انتظامی، وزارت اطاعات و استانداری 
خراسان رضوی هم گزارش مکتوب و شفاهی 
را گرفته ام. وی در پاسخ به این سؤال که نتیجه 
اتمام حجت شما در بحث پرونده حقوق های نجومی 
با دولت به کجا رسید؟ گفت: قوه قضائیه در این باره 
منتظر ماند و از طرف دولت هم هیچ پرونده ای به 
قوه ارجاع نشده و از طرفی هم دیوان محاسبات تا 
کنون به عنوان اینکه کسی را متهم قلمداد کرده 
باشد اتفاقی نیفتاده اما سازمان بازرسی به دادستان 
تهران گزارش خود را ارائه کرده است. البته از 
سازمان اطاعات سپاه پاسداران انقاب اسامی 
هم گزارشی به دادستان تهران داده شده و دادستان 
هم به فعالیت های خود در این خصوص مشغول 
است. تعدادی از افرادی که در این پرونده ها اتهامی 

متوجه شان است در مقام احضار هستند.

معاون اول قوه قضائیه درباره دو وزیری که هنوز 
لیست اموالشان را برای ارائه به قوه قضائیه کامل 
نکرده اند، گفت: این افراد لیست را داده اند اما ناقص 

است و باید این نواقص رفع شود.
اژه ای در خصوص شکایت دادستانی از یک 
نماینده مجلس علیه قوه قضائیه گفت: برخی از 
افراد اگر صحبت های مجرمانه داشته باشند که 
جنبه عمومی داشته باشد دادستانی می تواند آن 
را دنبال کند و قانون فرقی بین افراد در این زمینه 
نگذاشته اما نحوه احضارشان ممکن است نسبت به 

دیگران متفاوت باشد.
وی در خصوص مصاحبه برخی افراد با شبکه های 
ماهواره ای که منتسب به ضد انقاب است، تصریح 
کرد: در سال های گذشته شورای عالی امنیت ملی 
مصوبه ای را در این خصوص داشته و قبا هم اعام 
شده است لذا هر کسی که خاف مصوبه عمل کند 

تحت تعقیب قرار می گیرد.

معاون اول قوه قضائیه:

دولت هیچ پرونده ای از حقوق های نجومی را 
به دستگاه قضا نفرستاده است

اهواز - خبرنگار کیهان:
استاندار خوزستان از شناسایی تاکنون 52 
شهید خوزستانی حادثه تروریستی حله در 

کشور عراق خبر داد.
غامرضا شریعتی با اشاره به اینکه زائران 
خوزستانی فراوانی در بین افراد شهید شده در حادثه 
تروریستی حله عراق حضور دارند، افزود: خانواده هایی 
که ارتباطشان با زائرانشان در عراق قطع شده در مدت 
اخیر به فرمانداری اهواز مراجعه و نسبت به انجام 

آزمایشات اقدام کرده اند.
وی عنوان کرد: برخی از پیکرهای این شهدا که 
احراز هویت شده اند دیروز به اهواز منتقل  شدند و 

سایر آنها در روزهای آینده به اهواز منتقل می شوند.
معاون سیاسی استانداری خوزستان نیز گفت: 
اسامی شهدای خوزستانی این حادثه تروریستی 
امروز اعام می شود. علی حسین زاده افزود: امکان 
دارد شناسایی تمامی شهدا به دلیل شدت حادثه 

میسر نشود و امکان افزایش این تعداد وجود دارد.
وی افزود: با انتقال پیکر شهیدان به خوزستان 
مراسم تشییع این عزیزان فردا چهارشنبه برگزار 

می شود.
بر اساس این گزارش، دو روز عزای عمومی از 
سوی نماینده ولی فقیه و استاندار خوزستان در این 

استان اعام شد.

لغو روادید بین ایران و روسیه برای گروه های 
گردشگری پنج تا 5۰ نفره از سال 2۰۱7 اجرا 

می شود. 
به گزارش فارس، خبرگزاری روسی اسپوتنیک نیوز 
اعام کرد؛ براساس توافقی که بین رئیس بخش کنسولی 
وزارت امور خارجه روسیه و وزارت خارجه ایران امضا شد، 
قرار است رژیم ویزا برای گردشگرانی که بین دو کشور 

تردد می کنند تسهیل شود.
این قرارداد در پنجمین جلسه کمیته همکاری های 
کنسولی بین روسیه و ایران امضا شد که رژیم روادید 
را برای گروه های گردشگری که بین دو کشور مسافرت 

می کنند تسهیل خواهد کرد.

به گفته یوگنی ایوانف رئیس بخش کنسولی وزارت 
خارجه روسیه، براساس قرارداد جدید تورهای گردشگری 
پنج تا 50 نفره که از روسیه به ایران یا برعکس سفر 
می کنند می توانند بدون ویزا 15 روز اقامت داشته باشند.
مدیر اجرایی اتحادیه های تورهای گردشگری روسیه 
نیز گفت: توافق حذف ویزا بین دو کشور ایران و روسیه 
احتمال دارد شمار گردشگران دو کشور را به شدت 
افزایش دهد و این همان اتفاقی است که بین روسیه و 
چین قباً افتاد.مایا لومیدز افزود: شمار گردشگران ایرانی 
که به روسیه می روند طی دو سال گذشته افزایش زیادی 
داشته است و توافق جدید تعداد را بیشتر خواهد کرد. 

این توافق از سال 2017 اجرایی خواهد شد.

استاندار:

هویت 52 تن از شهیدان خوزستانی
حادثه تروریستی حله عراق شناسایی شد

خبرگزاری روسی خبر داد

لغو روادید بین ایران و روسیه
 از سال 2017

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( با اعلام 
خبر انعقاد قرارداد این کمیته با سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در دو بعد مسکن و معیشت، 

جزئیاتی از این قرارداد را تشریح کرد.
سید پرویز فتاح در گفت وگو با تسنیم با اعام خبر 
انعقاد قرارداد میان سپاه پاسداران انقاب اسامی و 
کمیته امداد در تشریح جزئیات این همکاری گفت:  
کمیته امداد هیچ وظیفه عمرانی ندارد و تنها وظیفه ای 
که در این بخش داریم، ساخت مسکن برای محرومان 
بوده و مابقی کارهای ما از جنس حمایت از مددجویان 
است، لذا بر اساس قرارداد تدوین شده مقرر شد سپاه 
پاسداران انقاب اسامی در بعُد معیشتی و مسکن 

محرومان، با ما همکاری گسترده ای داشته باشد.
فتاح با تقدیر از همکاری سپاه برای بهبود معیشت 
محرومان و ساخت مسکن برای مددجویان در مناطق 
محروم خاطرنشان کرد: سپاه نه تنها بابت این همکاری 
هیچ پولی از ما مطالبه نکرده بلکه هزینه های اجرایی 
را نیز متقبل شده و کمک هایی را نیز در این دو بخش 

به ما ارائه داده است.
وی افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده 
قرار است سپاه تا پایان سال جاری و در مرحله اول، 
ساخت 5۴00 مسکن روستایی در 6 استان را به اتمام 
رساند و به دنبال قرارداد امضاشده فی مابین مقرر شده 
تا 20 هزار واحد مسکونی دیگر در وهله بعد ساخته 

و تحویل شود.
رئیس کمیته امداد گفت: عاوه بر ساخت مسکن 
برای مددجویان، بر اساس قرارداد منعقد شده بین 
سپاه و کمیته امداد قرار است تا سپاه پاسداران به 
تهیه جهیزیه مددجویان نیز ورود کرده و با بهره مندی 
از تولیدات ساخت داخل، شاهد تحول عظیمی در 
این بخش باشیم که قطعاً در آینده نزدیک خبرهای 
تکمیلی از این بخش به اطاع مددجویان و مردم 

خواهد رسید. 
وی همکاری کمیته امداد و سپاه را بسیار مثبت و 
همسو دانست که به بهبود وضعیت معیشت و کمک 

به محرومان منجر خواهد شد.

بر اساس قرار داد سپاه و کمیته امداد انجام می شود

تهیه جهیزیه و ساخت مسکن مدد جویان به وسیله سپاه پاسداران

دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان سمنان گفت: راننده قطار مسافری 
سمنان - مشهد در روند بررسی علت رخداد 
سانحه برخورد قطارهای مسافری در مسیر 

سمنان   -دامغان، دستگیر شد.
حیدر آسیابی به ایرنا افزود:  راننده قطار  مسافری 
سمنان - مشهد که روز جمعه پنجم آذر 95  از پشت 
با قطار مسافری تبریز-مشهد برخورد کرد، در روند 
بررسی دلایل این سانحه دستگیر شد.وی ادامه داد: 
این فرد که پس از سانحه برخورد قطارهای مسافری 
متواری و در محلی مخفی شده بود، با شناسایی محل 
اختفای وی، بازداشت و روانه زندان شد.دادستان 
عمومی و انقاب مرکز استان سمنان افزود:  پیش از 
این نیز سه نفر از عوامل برخورد قطارهای مسافری 
در روز جمعه پنجم آذر 95 در مسیر سمنان - 
دامغان شامل مسئول مرکز کنترل فرماندهی راه آهن 
شمال شرق کشور که در شاهرود مستقر است، مسئول 
مرکز کنترل خطوط و مسئول شیفت مرکز کنترل 
بازداشت شده بودند.سانحه برخورد قطارهای مسافری 
تبریز - مشهد و سمنان - مشهد حدود ساعت هشت 
جمعه پنجم آذر 95 در حوالی ایستگاه هفتخوان در 
مسیر سمنان - دامغان ۴0 جان باخته و 103 مجروح 
داشت که در زمان حاضر فقط 9 تن از هموطنان در 

بیمارستانهای سمنان و دامغان بستری هستند.

ساری - خبرنگار کیهان:
فرماندار شهرستان بهشهر گفت: یک 
فروند بالگرد که از تهران برای انتقال یکی از 
کارشناسان شرکت نفت خزر روز یک شنبه به 
منطقه اعزام شده بود به دلیل نامعلومی سقوط 

کرد.
خالق سجادی افزود: این بالگرد از تهران برای 
انتقال علی مرداسی یکی از کارشناسان شرکت نفت 
خزر که دچار سکته قلبی شده بود، به منطقه اعزام 
شد که پس از برخاستن به دلیل نامعلومی سقوط 
کرد و پنج سرنشین آن کشته شدند.وی جانباختگان 
این حادثه را حسن محمدی، غامرضا میرزایی، رضا 
سنقری و حسین جعفرزاده از گروه پروازی و علی 
مرداسی کارشناس مصدوم شرکت نفت خزر نام برد.
به گفته وی اجساد تمام کشته شدگان این سانحه از آب 
بیرون کشیده شد.لاشه این بالگرد با تاش امدادگران 
پیدا شد. یک گروه فنی برای بررسی علت سقوط این 
بالگرد به منطقه اعزام شده است.به گفته کارشناسان 
تا پیش از یافتن جعبه سیاه بالگرد و بررسی کارشناسی 
نمی توان علت سقوط را اعام کرد.این دومین بالگردی 
است که در کمتر از سه ماه گذشته در استان مازندران 
سقوط می کند.پیش از این در شهریور ماه سال جاری 
یک فروند بالگرد متعلق به اورژانس 115 مازندران که 
برای انتقال مجروحان حادثه رانندگی در جاده هراز 
به این منطقه اعزام شده بود، به دلیل کاهش دید در 
برخورد با تیر برق سقوط کرد و یک نفر از تکنسین های 

اورژانس 115 مازندران در این سانحه جان باخت.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت از مردم خواست در صورت مشاهده پرنده 
مرده، به سازمان دامپزشکی اطلاع دهند و از تماس 

با پرندگان تلف شده خودداری کنند. 
به گزارش فارس، محمد مهدی گویا گفت: فعالیت یک 
ویروس آنفلوآنزای جدید به نام H5N8 که تاکنون فقط در 
پرندگان ایجاد بیماری کرده نه انسان، در مجموعه وزارت 
بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی با هماهنگی سازمان 
دامپزشکی رصد می شود و با این سازمان ارتباط تنگاتنگ 

در این زمینه داریم.
گویا افزود: نام ویروس آنفلوآنزای پرندگان H5N8 است 
و یکی از ویروس های نسبتا جدید آنفلوآنزا به شمار می آید. 
این ویروس از سال 2010 ابتدا در قسمت های جنوب شرق 
و شرق آسیا شناسایی شد. موارد ابتای پرندگان به این 
ویروس نیز از کشورهای متعددی گزارش شد و چندین 

کشور اروپایی و آسیایی را درگیر کرد.
گویا ادامه داد: این ویروس پرندگان را مبتا می کند و تا 
به حال مورد ابتای انسانی آن دیده نشده است، اما نمی توان 

احتیاط را در این مورد از دست داد.

وی تاکید کرد: تمام اقداماتی که در مورد سایر 
ویروس های آنفلوآنزای پرندگان باید انجام شود، برای این 
بیماری نیز صورت می گیرد؛ یعنی تمام کسانی که با این 
پرندگان در تماس بودند تحت مراقبت قرار می گیرند، 
واکسینه می شوند و هرنوع عائمی از بیماری که در آنها 
دیده شود از نظر ابتا به آنفلوآنزا مورد بررسی قرار می گیرند.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
با بیان اینکه وزارت بهداشت با سازمان دامپزشکی در زمینه 
تبادل اطاعات و اقدامات پیشگیرانه و مراقبتی در ارتباط 
است، به مردم توصیه کرد: در صورت مشاهده پرنده مرده، 
به سازمان دامپزشکی اطاع دهند همچنین از تماس با 

پرندگان تلف شده خودداری کنند. 
وی یادآور شد: سازمان دامپزشکی دستورالعمل های 
ویژه ای را در اختیار صاحبان مرغداری ها و کسانی که با 

پرنده سر و کار دارند، قرار داده است.
شدت بیماری آنفلوآنزا

 نسبت به سال قبل خفیف تر است
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
همچنین گفت: ظرف 10 روز گذشته، موارد عفونت های 

شدید تنفسی بیشتر شده است که امری کاماً قابل انتظار 
است اما درکل، موارد ابتا به آنفلوآنزا نسبت به سال قبل 
کاهش یافته است.گویا اظهار داشت: همزمان با فرارسیدن 
فصل سرما، موارد ابتا به بیماری های واگیر تنفسی افزایش 
می یابد و افزایش این موارد به آلودگی هوا ارتباطی ندارد اما 
آلودگی هوا باعث می شود در برخی از مبتایان به خصوص 
کسانی که بیماری های زمینه ای دارند، بیماری تشدید شود.

وی ادامه داد: افراد باید مراقبت های بیشتری از خود به 
عمل بیاورند؛ یعنی هم مراقب باشند بیمار نشوند و هم اگر 
دچار بیماری شدند، مراقب باشند به انواع شدید بیماری 

مبتا نشوند.
گویا تأکید کرد: افراد در صورت ابتا به بیماری آنفلوآنزا، 
از خود درمانی پرهیز کرده و حتماً به پزشک مراجعه کنند 

تا اقدامات لازم صورت گیرد.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، 
افزود: خوشبختانه نوع ویروسی آنفلوآنزا که الان غالب است، 
ویروس H3N2 است؛ این ویروس نسبت به سایر ویروس های 
آنفلوآنزای فصلی از شدت کمتری برخوردار است اما لازم 

است مردم از خود مراقبت بیشتری به عمل آورند.

سقوط بالگرد به دریای  خزر
5 کشته برجای گذاشت

وزارت بهداشت:

مردم از تماس با پرندگان تلف شده خودداری کنند

کشف 7۰ هزار لیتر گازوئیل
زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان 
گفت: مأموران این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای 
مواصاتی استان به دو دستگاه تانکر مشکوک شدند و آنها را متوقف 
ساختند. سرهنگ ابراهیم ماشاهی افزود: مأموران در بازرسی از این 
خودروها 70 هزار لیتر قاچاق کشف کردند. وی با بیان اینکه دو نفر در این 
ارتباط دستگیر شدند تصریح کرد: خودروهای حامل سوخت قاچاق توقیف 

و افراد دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
مرگ مادر و کودک

کیش- خبرنگار کیهان: سرعت بالای یک دستگاه سواری در کیش 
باعث برخورد آن با یک دستگاه مینی بوس ناوگان حمل ونقل عمومی 
شد. شدت این تصادف به گونه ای بود که یک کودک سه ساله از شیشه 
مینی بوس به بیرون پرتاب شد و جان خود را از دست داد. مینی بوس 
نیز واژگون شد. در این سانحه مادر کودک که از سرنشینان مینی بوس 
بود مجروح اما در بیمارستان فوت کرد. همچنین در این تصادف راننده 

مینی بوس نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شد.
حمل مواد افیونی با زانتیا

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهار داشت: 
یک قاچاقچی حرفه ای مواد مخدر هنگامی که قصد داشت با استفاده از 
یک دستگاه خودرو زانتیا مقدار زیادی مواد مخدر را وارد استان بوشهر 
کند در ورودی شهرستان جم در محاصره تیم عملیاتی پلیس شهرستان 

جم قرار گرفت.
سرتیپ حیدرعباس زاده افزود: خودرو حامل مواد مخدر بدون توجه 
به دستور ایست اقدام به فرار کرد که پلیس با شلیک به چرخ های خودرو 

آن را متوقف و راننده را دستگیر کرد.
به گفته وی، در بازرسی از خودرو مقدار 366 کیلوگرم مواد مخدر 
شامل 3۴6 کیلو حشیش و 20 کیلوگرم تریاک کشف، یک دستگاه خودرو 

توقیف و یک متهم هم دستگیر شد.
مسمومیت  ۱7 نفر با گاز 

ساری – ایرنا: رئیس مرکز فوریت های پزشکی بابل گفت: مسمومیت 
با گاز منواکسید کربن 17 نفر از عزاداران را در حسینیه روستای هریکنده 

این شهرستان روانه بیمارستان کرد.
احمد محمدپور افزود: این حادثه در بخش مردانه حسینیه رخ داد 
که 15 نفر از مسموم شدگان با آمبولانس به بیمارستان های بابل انتقال 
یافتند و 2 نفر هم که مسمومیتشان جزیی بود با اصرار خانواده هایشان 

به درمانگاه منتقل شدند.
روستای هریکنده  یکی از روستاهای پرجمعیت بخش مرکزی 

شهرستان بابل است.
 بسته بندی مرغ درکارگاه مخروبه

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: ماموران 
انتظامی موفق شدند یک کارگاه مخروبه را در زنگی آباد شناسایی کنند 
که در امر توزیع مرغ های غیربهداشتی به صورت بسته بندی  فعال بود. 

سرهنگ عبدالعلی روانبخش افزود: گروهی از ماموران به محل کارگاه  
اعزام شدند و در بازرسی از آنجا ۴50 قطعه مرغ غیربهداشتی به وزن یک 

تن را کشف و یک نفر را در این مورد دستگیر کردند.
وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی مرغ های غیربهداشتی 70 میلیون 
ریال برآورد شد، ادامه داد: در این عملیات دو دستگاه خودرو که برای توزیع 
استفاده می شد، پس از توقیف روانه پارکینگ شدند و متهم دستگیر شده 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

مصدومیت ۱3تبعه بیگانه 
اصفهان- ایرنا: رئیس اورژانس نایین گفت: واژگونی یک دستگاه 

خودروی پژو در محور نائین - اردستان 13 مجروح برجا گذاشت. 
رضا عباسی افزود: مجروحان این حادثه اتباع بیگانه بودند که توسط 

امدادگران به بیمارستان های نایین و اردستان اعزام شدند.
شهرستان نایین به سبب همجواریش با استان های شرقی کشور یکی 

از مجاری انتقال مواد مخدر و قاچاق انسان است.
کالای قاچاق به بازار نرسید

بهبهان- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی بهبهان گفت:  ماموران 
انتظامی این شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری در محور زیدون 

بهبهان به یک دستگاه تریلر مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ سید نورالدین موسویان افزود: این خودرو حامل لوازم خانگی 
و مواد غذایی بدون مدارک قانونی بود که این محموله توقیف و راننده 

تریلر دستگیرشد.
وی با بیان اینکه ارزش کالای کشف شده دو میلیارد ریال است گفت: 

فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان در پایان تصریح کرد: ارزش کالای 

کشف شده در این بازرسی ها 2 میلیارد ریال بوده است.
نجات 2 کودک از دست آدم ربا 

شهرکرد – ایرنا: فرمانده انتظامی چهارمحال وبختیاری گفت: بدنبال 
شکایت بانویی مبنی بر سرقت خودروحامل کودکان 3 و 8 ساله اش از 
مقابل بانکی درشهرکرد،  بررسی موضوع در دستورکار ماموران آگاهی 

قرار گرفت. 
سرتیپ غام عباس غامزاده افزود: ماموران با بررسی میدانی و کنترل 
دوربین های مدار بسته محدوده وقوع سرقت حین گشت زنی در این حوزه، 
سارق را با خودرو سرقتی در سطح شهر مشاهده و تحت تعقیب قرار دادند.

وی گفت: سارق که خود را در تنگنای تعقیب مستمر پلیس دید، 2 
کودک  را در کوچه ای رها و  خود اقدام به فرار کرد. 

سرتیپ غامزاده تصریح کرد: سارق همراه خودرو سرقتی در یک 
تعقیب و گریز دستگیر و پس از اعتراف به سرقت و آدم ربایی تحویل 

مراجع قضایی شد.
برخورد خونین پراید با کامیون

زاهدان – ایرنا:  قائم مقام مرکز فوریت های پزشکی دانشکده علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایرانشهر گفت: برخورد یک دستگاه 
سواری پراید با کامیون در محور ایرانشهر - بم، 5 کشته و یک مجروح 

برجا گذاشت.
محمودرضا ناصح افزود: مجروح این سانحه به اورژانس بیمارستان 

خاتم الانبیا )ص( ایرانشهر منتقل شد.
وی گفت: علت این حادثه از سوی ماموران پلیس راه در دست 

بررسی است.
انهدام باند سارقان 

ارومیه – خبرگزاری فارس: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
آذربایجان غربی گفت: اعضای باند سرقت منزل در ارومیه به دام پلیس 

افتادند.
سرهنگ سامان غنی زاده تصریح کرد: این باند سرقت  متشکل از 3 

مرد و یک زن بود که اقدام به سرقت از منازل می کردند.
وی با بیان اینکه سارقان در بازجویی اولیه خود به 57 فقره سرقت از 
منازل در استان های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی اعتراف کرده اند، 
اظهار داشت: براساس اعام نظر کارشناسان، ارزش ریالی کالاهای به سرقت 

رفته 13 میلیارد ریال برآورد شده است.
سرهنگ غنی زاده تصریح کرد: سارقان با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.
کشف 6 تن ماهي 

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي آق قا استان گلستان گفت: 
ماموران  این شهرستان طی عملیاتی  موفق شدند 6تن ماهي قاچاق 

کشف کنند.
سرهنگ »علي امیریان« افزود: کارشناسان ارزش این مقدار ماهی 

مکشوفه را یک میلیارد و 50 میلیون ریال برآورد کرده اند. 
وی تصریح کرد: دراین ارتباط سه نفر دستگیر و با تشکیل پرونده 

اتهامی به مراجع قضایی معرفی شدند.

از بعد از ظهر چهارشنبه سامانه بارشی از غرب 
وارد کشور می شود و به تدریج دامنه فعالیت آن 
مناطق مرکزی کشور و تهران را نیز دربر خواهد 

گرفت.
بنا بر اعام سازمان هواشناسی، منشأ توده هوای بارشی 
جدید از شرق مدیترانه و شمال آفریقا است و دمای هوا  به 
طور نسبی گرم بوده و موجب گرمایش نسبی هوا قبل از 
شروع بارش می شود. همچنین بارندگی غالبا به شکل باران 
پیش بینی می شود که به تدریج با سرمایش نسبی حین 
بارش در ارتفاعات بارش به صورت برف و در جنوب غرب و 
غرب کشور همراه با رگبار و رعدو برق پیش بینی می شود.

 بر این اساس، چهارشنبه بعد از ظهر تا جمعه بارش 
باران گاهی با شرایط تندتری ) وقوع رگبار و رعد و برق و 
وزش باد شدید( در استان های کردستان، جنوب آذربایجان 
غربی، کرمانشاه، ایام، لرستان، خوزستان به ویژه شمال 
و شرق استان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر 
احمد، غرب فارس پیش بینی می شود. در این مناطق 
احتمال آبگرفتگی معابر عمومی و سیابی شدن مسیل ها 
و رودخانه ها وجود دارد و بخصوص در مناطق کوهستانی 
خطر صاعقه نیز محتمل است. از پنجشنبه تا جمعه نیز 
با شدت کمتربارش باران گاهی با رگبار موقت همراه با 
رعدوبرق، به ویژه در دامنه های جنوبی البرز و مناطق 
کوهستانی مرکزی کشور در استان های آذربایجان شرقی، 
اردبیل، مرکزی، همدان، زنجان، قزوین، غرب اصفهان، البرز 
و تهران پیش بینی می شود. سازمان هواشناسی با توجه به 
در پیش بودن تعطیات توصیه  کرد از اواخر چهارشنبه تا 
جمعه برای ایمنی و جلوگیری از خسارت، تردد در مناطق 
یاد شده با برنامه ریزی متناسب، آگاهی از شرایط جوی و 
بکارگیری احتیاط لازم انجام شود و به سبب احتمال قابل 
توجه وقوع صاعقه، از تردد در مناطق کوهستانی در غرب 
و جنوب غرب کشور خودداری یا با رعایت ایمنی و احتیاط 
انجام شود، همچنین از ایجاد کمپینگ و چادر در ورودی 

دره ها، مسیل ها و حاشیه رودخانه ها خودداری شود.
همچنین مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
با اشاره به تداوم روند افزایش نسبی دمای هوا به ویژه در 
نیمه شمالی کشور از روزهای گذشته تا امروز، گفت: بر این 
اساس با توجه به افزایش دما، برای جاده های کوهستانی 
البرز خطر ریزش برف )پدیده بهمن( دور از انتظار نمی باشد.

احد وظیفه، با توجه به استقرار جوی نسبتاً پایدار در 
اکثر نقاط کشور طی امروز و فردا، گفت: بر این اساس به 
علت پایداری و سکون نسبی هوا در شهرهای صنعتی و پر 
جمعیت نیمه شمالی کشور، افزایش آلاینده های جوی دور 

از انتظار نمی باشد.

راننده قطار سمنان - مشهد 
بازداشت شد

خطر ریزش بهمن در جاده های 
کوهستانی البرز

سامانه بارشی جدید
 فردا وارد کشور می شود


